

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
 Prefeitura Municipal de Açailândia  
 Secretaria Municipal de Economia e Finanças  
 Registro de Preços Eletrônico - 058/2021

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 7610 NO.950
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	7610
Item:	0002
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG FSX 3405W NO. 204
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,07
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	3405
Item:	0003
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-7460DN
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	TN450
Item:	0004
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M102W – REFERENCIA DE CARTUCHO CF219A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,97
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	CARTUCHO CF219A
Item:	0005
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - AMARELA 950
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 AMARELA 950
Item:	0006
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - CIANO 950
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade



e

Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP 8600 - CIANO 950
Item:	0007
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - MAGENTA 950
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 MAGENTA 950
Item:	0008
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - PRETA 950
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 PRETA 950
Item:	0009
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO N. 122 COLORIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	CARTUCHO N. 122 COLORIDO
Item:	0010
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO NO 60 COLORIDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,33
Valor Final:	60,60
Valor Total:	1.212,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO N. 60 COLORIDO
Item:	0011
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO Nº 60 PRETO HP DESKJET F44 80
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,33
Valor Final:	80,01
Valor Total:	1.600,20
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	60 PRETO
Item:	0012
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET AMARELO Nº 951
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda



Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	951 AMARELO
Item:	0013
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP 1617
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,67
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	1617
Item:	0014
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP L 2540 DW
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L2540
Item:	0015
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA AZUL Nº951
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	951 CIANO
Item:	0016
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER 7040 TN360
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN360
Item:	0017
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA CART N.85A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	18,85
Valor Total:	1.508,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0018
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor amarela
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	180,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor amarela
Item:	0019
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor azul
Quantidade:	5



Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	184,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L1300 CIANO
Item:	0020
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor magenta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	184,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor magenta
Item:	0021
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor Preta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor Preta
Item:	0022
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA HP OFFICEJET POR 8610
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	8610 COLOR
Item:	0023
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON L4160 (BULK - CORES SORTIDAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L4160
Item:	0024
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1560 78A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	278A
Item:	0025
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER 1120 86A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,80
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA LASER 1120 86A
Item:	0026
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (AMARELO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	T504420
Item:	0027
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (CIANO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA EPSON L4160 (CIANO)
Item:	0028
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (MAGENTA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L4160 MAGENTA
Item:	0029
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (PRETO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L4160 PRETO
Item:	0030
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JETPRO 400 MFP M425dn
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	M425
Item:	0031
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA 05A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CE505A
Item:	0032
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8085DN TN-650



eli

Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 92,33  
 Valor Final: 26,00  
 Valor Total: 2.600,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: TN650

Item: 0033  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-7460DN  
 Quantidade: 72  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 92,00  
 Valor Final: 22,00  
 Valor Total: 1.584,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: 7460

Item: 0034  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -3382 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO TN -3382  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 138,80  
 Valor Final: 30,00  
 Valor Total: 1.200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: TN3382

Item: 0035  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -420 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 75,33  
 Valor Final: 24,00  
 Valor Total: 1.920,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: TN420

Item: 0036  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -450  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 75,33  
 Valor Final: 24,00  
 Valor Total: 1.920,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: TN450

Item: 0037  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA MODELO 53A - ESPECIFICAÇÃO : LASER MONOCROMATICA MODELO 53A  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 61,67  
 Valor Final: 25,00  
 Valor Total: 750,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: Q7553A

Item: 0038  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA XEROX 3335  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 301,57



Valor Final: 160,00  
 Valor Total: 8.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: SCX3335

Item: 0039  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS TONNER PARA IMPRESSORA COLOR JET PRO M477FDW  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 139,53  
 Valor Final: 80,00  
 Valor Total: 3.200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: M477

Item: 0040  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE KIT DE CABEÇA PARA IMPRESSORAS PLOTER HP T530  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2.983,33  
 Valor Final: 2.086,00  
 Valor Total: 20.860,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: KIT DE CABEÇA PLOTER HP T530

Item: 0041  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE KIT TINTA PARA MPRESSORA EPSON L4160 (1000ml)  
 Quantidade: 92  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 215,00  
 Valor Final: 130,00  
 Valor Total: 11.960,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: EPSON L4160 (1000ml)

Item: 0042  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE TINTA AZUL PARA IMPRESSORA EPSON - L3150 (1000ml)  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 215,00  
 Valor Final: 90,00  
 Valor Total: 9.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)  
 Modelo: T544220

Item: 0043  
 Descrição: AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON - L3150 (1000ml)  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 215,00  
 Valor Final: 100,00  
 Valor Total: 8.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)  
 Modelo: T544120

Item: 0044  
 Descrição: Aquisição de Toner Brother MFC-8712DW  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 142,67  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 480,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)



Modelo:	8712
Item:	0045
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER HP LASERJET PRO MFP 400 CE 505A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CE505A
Item:	0046
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER IMPRESSORA LASER 1120 36A.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,13
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CB436A
Item:	0047
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA A IMPRESSORA SAMSUNG 111
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,40
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA SAMSUNG 111
Item:	0048
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165W D101S
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,73
Valor Final:	45,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MLTD101S
Item:	0049
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 3309/TN780
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER 3309/TN780
Item:	0050
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 2540DW
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,27
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.860,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	2540
Item:	0051
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER PRO MFP M426DW
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência	127,27
Valor Final:	44,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	CF226A
Item:	0052
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132MFP
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0053
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET MFP 2015 5949/7553A
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	Q5949A
Item:	0054
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LaserJet Pro P1606dn - TONER 78 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	278A
Item:	0055
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1120 - 36A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	36A
Item:	0056
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1131 MPF - 85A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	85A
Item:	0057
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1132 MFP 85A
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda



Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	85A
Item:	0058
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1132 MPF
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,47
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0059
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA NO. TN750
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,80
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	TN750
Item:	0060
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH IM 430 F
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,33
Valor Final:	400,00
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TONER RICOH IM 430 F
Item:	0061
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH IM 430 F
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,33
Valor Final:	400,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TONER RICOH IM 430 F
Item:	0062
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH MP 201/301 1170D/S15
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TONER RICOH MP 201/301 1170DS15
Item:	0063
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 2165 MLT D101
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,73
Valor Final:	42,00
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	MLT-D101
Item:	0064
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 3045 TN 106R 02182
Quantidade:	40



eli

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	638,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	106R02182
Item:	0065
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA Brother Dcp L2520dw - TONER TN 660
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.860,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN660
Item:	0066
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPESSORA HP LASER JET P1102 CE 285A 85A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0067
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 3375 N° MLT - D204L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,47
Valor Final:	47,00
Valor Total:	4.700,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MLTD204L
Item:	0068
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 34070 N° MLT - D203
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,33
Valor Final:	47,00
Valor Total:	5.640,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MLTD203L
Item:	0069
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET - 1020 - ESPECIFICAÇÃO : ORIGINAL REF. 2612A.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,27
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	Q2612A
Item:	0070
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET P 1102
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	19,00
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASER JET P 1102
Item:	0071
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA MFC-8512, ORIGINAL REF.DR 3302
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	DR3302
Item:	0072
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER BROTHER L 2520 DW Nº 2340
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,60
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN2340
Item:	0073
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER BROTHER L 6702 DW Nº TN3472
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,13
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN3472
Item:	0074
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER HP 1132 Nº 135-A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	1132
Item:	0075
Descrição:	AQUISIÇÃO PARA IMPRESSORA HP-OFFICEJET PRO 8610 (1000ml)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	220,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	8610 1L
Item:	0076
Descrição:	AQUISIÇÃO TONER RICOH 501/601
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.110,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MP501/MP601
Item:	0077
Descrição:	AQUISIÇÃO TONER XEROX 3260



Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 89,93  
 Valor Final: 58,75  
 Valor Total: 587,50  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)  
 Modelo: 106R02778

Item: 0078  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Amarelo DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 35,00  
 Valor Total: 350,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: 711 AMARELO

Item: 0079  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Ciano DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 100,00  
 Valor Total: 1.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: CART. Tinta HP 711 Ciano

Item: 0080  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Magenta DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 100,00  
 Valor Total: 1.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: CART. Tinta HP 711 Magenta

Item: 0081  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Preto DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 35,00  
 Valor Total: 350,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: 711 PRETO

Item: 0082  
 Descrição: GARRAFAS DE TINTA PRETO 100ml T664120  
 Quantidade: 120  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 77,67  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 2.400,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: T664120

Item: 0083  
 Descrição: GARRAFAS DE TINTA AMARELO 100ml T664420  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 77,67  
 Valor Final: 15,00  
 Valor Total: 1.500,00



Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	T664420
Item:	0084
Descrição:	GARRAFAS DE TINTA CIANO 100ml T664220
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	77,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	TINTA CIANO 100ml T664220
Item:	0085
Descrição:	GARRAFAS DE TINTA MAGENTA 100ml T664320
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	77,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	T664320
Item:	0086
Descrição:	IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4680 N° 60 COLORIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	167,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	HP C4680 N. 60 COLORIDO
Item:	0087
Descrição:	IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4680 N° 60 PRETO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	156,67
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	60 PRETO
Item:	0088
Descrição:	Kit de substituição de cabeçote impressão HP 711 DesignJet
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.698,33
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA (29.130.301/0001-11)
Modelo:	HP 711 DesignJet
Item:	0089
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP 1617
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER DCP 1617
Item:	0090



Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP L 2540 DW
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,93
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA BROTHER 2540 DW
Item:	0091
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER 7040 TN360
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,67
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN360
Item:	0092
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA CART N.85A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA CARTUCHO N.85A
Item:	0093
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor amarela
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	181,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA COLOR EPSON L-1300 amarela
Item:	0094
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor azul
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	181,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	EPSON A3 L-1300 na cor azul
Item:	0095
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor magenta
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	181,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	36,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA COLOR EPSON L-1300 magenta
Item:	0096
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor Preta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	100,00



Valor Total: 500,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: EPSON A3 L-1300 na cor Preta

Item: 0097  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA HP OFFICEJET POR 8610 - 100ML  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 48,33  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 600,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP OFFICEJET POR 8610 - 100ML

Item: 0098  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON L4160 (BULK - CORES SORTIDAS) - 1000ML  
 Quantidade: 132  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 146,67  
 Valor Final: 30,00  
 Valor Total: 3.960,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: RECARGA EPSON L4160 COLOR - 1000ML

Item: 0099  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1560 78A  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 62,93  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 1.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP LASERJET 1560 78A

Item: 0100  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER 1120 86A  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 65,80  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 1.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: 1120

Item: 0101  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG FSX 3405W NO. 204  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 125,07  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 3.200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: RECARGA SAMSUNG 3405W TN 204

Item: 0102  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA 05A  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 97,33  
 Valor Final: 18,00  
 Valor Total: 900,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: IMPRESSORA 05A





EU

Item: 0103  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8085DN TN-650  
 Quantidade: 70  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 82,00  
 Valor Final: 19,00  
 Valor Total: 1.330,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: RECARGA TONER BROTHER 8085 TN650

Item: 0104  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-7460DN  
 Quantidade: 92  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 68,00  
 Valor Final: 17,00  
 Valor Total: 1.564,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: BROTHER MFC-7460DN

Item: 0105  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER JETPRO 400 MFP M425dn  
 Quantidade: 110  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 98,00  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 2.200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: LASER JETPRO 400 MFP M425dn

Item: 0106  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -3382 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO TN -3382  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 110,47  
 Valor Final: 18,00  
 Valor Total: 900,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: TN -3382

Item: 0107  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -420 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 67,00  
 Valor Final: 18,00  
 Valor Total: 1.800,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: TN -420

Item: 0108  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -450  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 62,00  
 Valor Final: 18,00  
 Valor Total: 1.800,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: TN -450

Item: 0109  
 Descrição: RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA XEROX 3335  
 Quantidade: 44  
 Unidade de Fornecimento: Unidade



eli

Valor Referência	235,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	XEROX 3335
Item:	0110
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHOS TONNER PARA IMPRESSORA COLOR JET PRO M477FDW
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,87
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA COLOR M477FDW
Item:	0111
Descrição:	Recarga de Toner Brother MFC-8712DW
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	MFC-8712DW
Item:	0112
Descrição:	RECARGA DE TONER HP LASERJET PRO MFP 400 CE 505A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	PRO MFP 400 CE 505A
Item:	0113
Descrição:	RECARGA DE TONER IMPRESSORA LASER 1120 36A.
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.710,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASER 1120 36A.
Item:	0114
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165W D101S
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,07
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SAMSUNG ML 2165W D101S
Item:	0115
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 3309/TN780
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda



Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: BROTHER 3309/TN780

---

Item: 0116  
 Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132MFP  
 Quantidade: 70  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 68,80  
 Valor Final: 18,00  
 Valor Total: 1.260,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP LASERJET M1132MFP

---

Item: 0117  
 Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET MFP 2015 5949/7553A  
 Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 53,33  
 Valor Final: 24,00  
 Valor Total: 1.440,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: Q5949A

---

Item: 0118  
 Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1132 MFP 85A  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 60,47  
 Valor Final: 17,00  
 Valor Total: 1.360,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP M1132 MFP 85A

---

Item: 0119  
 Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA LASER JET P 1005 35A / 35A  
 Quantidade: 88  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 57,47  
 Valor Final: 18,00  
 Valor Total: 1.584,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: LASER JET P 1005 35A / 35A

---

Item: 0120  
 Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA NO. TN750  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 98,80  
 Valor Final: 18,00  
 Valor Total: 1.800,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: NO. TN750

---

Item: 0121  
 Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH IM 430 F  
 Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 430,00  
 Valor Final: 290,00  
 Valor Total: 17.400,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: RICOH IM 430 F

---

Item: 0122  
 Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH MP 201/301 1170D/S15  
 Quantidade: 40



el.

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	39,50
Valor Total:	1.580,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	RICOH MP 201/301 1170D/S15
Item:	0123
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 2165 MLT D101
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,73
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASERJET 2165 MLT D101
Item:	0124
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 3045 TN 106R 02182
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,33
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	3045
Item:	0125
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPESSORA HP LASER JET P1102 CE 285A 85A
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP LASER JET P1102 CE 285A 85A
Item:	0126
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 3375 N° MLT - D204L
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,20
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SANSUNG M 3375 N° MLT - D204L
Item:	0127
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 34070 N° MLT - D203
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	MLT-D203
Item:	0128
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET P 1102
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA LASER JET P 1102
Item:	0129
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA MFC-8512, ORIGINAL REF.DR 3302
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	MFC-8512,
Item:	0130
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANER BROTHER L 2520 DW Nº 2340
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,60
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.530,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER L 2520 DW Nº 2340
Item:	0131
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANER BROTHER L 6702 DW Nº TN3472
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,13
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SCANER BROTHER L 6702 DW Nº TN3472
Item:	0132
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANER HP 1132 Nº 135-A
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,13
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.710,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SCANER HP 1132 Nº 135-A
Item:	0133
Descrição:	RECARGA PARA BULK 1000 ML CORES SORTIDAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	98,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BULK 1000 ML
Item:	0134
Descrição:	RECARGA PARA BULK 100ML CORES SORTIDAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	70,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BULK 100ML
Item:	0135
Descrição:	RECARGA PARA IMPRESSORA HP-OFFICEJET PRO 8610 (100ml)



Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 70,00  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP-OFFICEJET PRO 8610 (100ml)

Item: 0136  
 Descrição: RECARGA TONER RICOH 501/601  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 580,00  
 Valor Final: 400,00  
 Valor Total: 4.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: TONER RICOH 501/601

Item: 0137  
 Descrição: RECARGA TONER XEROX 3260  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 87,93  
 Valor Final: 30,00  
 Valor Total: 300,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: TONER XEROX 3260

Item: 0138  
 Descrição: TINTA AMARELA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)  
 Quantidade: 95  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 70,00  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 3.800,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)

Item: 0139  
 Descrição: TINTA AZUL IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)  
 Quantidade: 95  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 70,00  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 1.900,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)

Item: 0140  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA CANON - COR AMARELA - 200 ML  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 115,00  
 Valor Final: 30,00  
 Valor Total: 2.400,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR AMARELA - 200 ML

Item: 0141  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA CANON - COR CIANO - 200 ML  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 115,00  
 Valor Final: 14,00  
 Valor Total: 1.120,00



Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR CIANO - 200 ML

Item: 0142  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA CANON - COR MAGENTA - 200 ML  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 115,00  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 3.200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR MAGENTA - 200 ML

Item: 0143  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA CANON - COR PRETO - 200 ML  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 115,00  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 3.200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR PRETO - 200 ML

Item: 0144  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR AMARELA - 200 ML  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 109,33  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 4.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR AMARELA - 200 ML

Item: 0145  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR CIANO - 200 ML  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 109,33  
 Valor Final: 30,00  
 Valor Total: 3.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR CIANO - 200 ML

Item: 0146  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR MAGENTA - 200 ML  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 106,00  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 4.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR MAGENTA - 200 ML

Item: 0147  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR PRETA - 200 ML  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 109,33  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 4.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR PRETA - 200 ML

Item: 0148



Descrição: TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR AMARELA - 500ML  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 171,67  
 Valor Final: 61,00  
 Valor Total: 1.220,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: TINTA Y

Item: 0149  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR CIANO - 500 ML  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 171,67  
 Valor Final: 61,00  
 Valor Total: 1.220,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: TINTA C

Item: 0150  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR MAGENTA - 500 ML  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 171,67  
 Valor Final: 50,00  
 Valor Total: 1.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: COR MAGENTA - 500 ML

Item: 0151  
 Descrição: TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR PRETA - 500 ML  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 171,67  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 800,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: TINTA HP PRETA 500 ML

Item: 0152  
 Descrição: TINTA PARA EMPRESSORA L 375 COLORIDOS AMARELO, AZUL E VERMELHO (100ml)  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 73,33  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 400,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: TINTA L375 COLOR 100ml

Item: 0153  
 Descrição: TINTA PARA EMPRESSORA L 375 PRETO (100ml)  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 73,33  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 200,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: TINTA L375 PRETO 100ml

Item: 0154  
 Descrição: TINTA PRETA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (1000ml)  
 Quantidade: 5  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 203,33  
 Valor Final: 30,00





Valor Total: 150,00  
Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
Modelo: TINTA PRETA HP 8600 1000ml

---

Item: 0155  
Descrição: TINTA VERMELHO IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 73,33  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 100,00  
Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
Modelo: HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)

---

Item: 0156  
Descrição: TONER LEXMARK MB2236ADW  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 603,33  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 12.000,00  
Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
Modelo: TONER LEXMARK MB2236ADW

---

---

Frederiko Augusto Carvalho Holanda

Pregoeiro





# DIÁRIO OFICIAL

## Açailândia - Maranhão



Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 30 de novembro de 2015

### PODER EXECUTIVO

ANO VII, Nº 1365, AÇAILÂNDIA, MA, QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 37 PÁGINAS

### SUMÁRIO

#### PODER EXECUTIVO

#### COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

##### ADJUDICAÇÃO

Adjudicação - PE/058/2021 ..... 2

##### AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2021 ..... 27

##### EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 2021.0824.4 ..... 27

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 2021.0928.3 ..... 27

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 2021.0930.3 ..... 27

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 2021.0930.4 ..... 28

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 2021.1006.1 ..... 28

##### HOMOLOGAÇÃO

Homologação - PE/052/2021 ..... 29

#### GABINETE DO PREFEITO

##### DECRETOS

DECRETO MUNICIPAL Nº 192, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021. .... 35

DECRETO MUNICIPAL Nº 193, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021. .... 36



## ADJUDICAÇÃO - PE/058/2021

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia  
Secretaria Municipal de Economia e Finanças  
Registro de Preços Eletrônico - 058/2021

### Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 7610 NO.950
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	7610
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG FSX 3405W NO. 204
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,07
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	3405
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-7460DN
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	TN450
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M102W - REFERENCIA DE CARTUCHO CF219A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,97
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	CARTUCHO CF219A
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - AMARELA 950
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. B. B. COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 AMARELA 950
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - CIANO 950
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP 8600 - CIANO 950
Item:	0007
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - MAGENTA 950
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 MAGENTA 950
Item:	0008
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 - PRETA 950
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO IMPRESSORA HP 8600 PRETA 950
Item:	0009
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO N. 122 COLORIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	168,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	CARTUCHO N. 122 COLORIDO
Item:	0010
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO NO 60 COLORIDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	169,33
Valor Final:	60,60
Valor Total:	1.212,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	CARTUCHO N. 60 COLORIDO
Item:	0011
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO Nº 60 PRETO HP DESKJET F44 80
Quantidade:	20
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	149,33
Valor Final:	80,01
Valor Total:	1.600,20
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	60 PRETO
Item:	0012
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET AMARELO Nº 951
Quantidade:	8
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda





Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	951 AMARELO
Item:	0013
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP 1617
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,67
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	1617
Item:	0014
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP L 2540 DW
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L2540
Item:	0015
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA AZUL Nº951
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	951 CIANO
Item:	0016
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER 7040 TN360
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN360
Item:	0017
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA CART N.85A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	18,85
Valor Total:	1.508,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0018
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor amarela
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	180,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor amarela
Item:	0019
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor azul
Quantidade:	5





Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	184,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L1300 CIANO
<hr/>	
Item:	0020
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor magenta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	184,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor magenta
<hr/>	
Item:	0021
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor Preta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor Preta
<hr/>	
Item:	0022
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA HP OFFICEJET POR 8610
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	8610 COLOR
<hr/>	
Item:	0023
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON L4160 (BULK - CORES SORTIDAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L4160
<hr/>	
Item:	0024
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1560 78A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	278A
<hr/>	
Item:	0025
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER 1120 86A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,80
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50

Página 4 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
 Código verificador: 155F60





Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA LASER 1120 86A
Item:	0026
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (AMARELO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	T504420
Item:	0027
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (CIANO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA EPSON L4160 (CIANO)
Item:	0028
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (MAGENTA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L4160 MAGENTA
Item:	0029
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA MPRESSORA EPSON L4160 (PRETO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	L4160 PRETO
Item:	0030
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JETPRO 400 MFP M425dn
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	M425
Item:	0031
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA 05A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CE505A
Item:	0032
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8085DN TN-650





Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,33
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN650
Item:	0033
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-7460DN
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.584,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	7460
Item:	0034
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -3382 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO TN -3382
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,80
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN3382
Item:	0035
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -420 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN420
Item:	0036
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -450
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN450
Item:	0037
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA MODELO 53A - ESPECIFICAÇÃO : LASER MONOCROMATICA MODELO 53A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	Q7553A
Item:	0038
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA XEROX 3335
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,57

Página 6 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
 Código verificador: 155F60







Valor Final:	160,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	SCX3335
Item:	0039
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS TONNER PARA IMPRESSORA COLOR JET PRO M477FDW
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,53
Valor Final:	80,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	M477
Item:	0040
Descrição:	AQUISIÇÃO DE KIT DE CABEÇA PARA IMPRESSORAS PLOTER HP T530
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.983,33
Valor Final:	2.086,00
Valor Total:	20.860,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	KIT DE CABEÇA PLOTER HP T530
Item:	0041
Descrição:	AQUISIÇÃO DE KIT TINTA PARA MPRESSORA EPSON L4160 (1000ml)
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	11.960,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	EPSON L4160 (1000ml)
Item:	0042
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TINTA AZUL PARA IMPRESSORA EPSON - L3150 (1000ml)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	215,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	T544220
Item:	0043
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON - L3150 (1000ml)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	215,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	T544120
Item:	0044
Descrição:	Aquisição de Toner Brother MFC-8712DW
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,67
Valor Final:	40,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)





Modelo:	8712
Item:	0045
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER HP LASERJET PRO MFP 400 CE 505A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CE505A
Item:	0046
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER IMPRESSORA LASER 1120 36A.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,13
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CB436A
Item:	0047
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA A IMPRESSORA SAMSUNG 111
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,40
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA SAMSUNG 111
Item:	0048
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165W D101S
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,73
Valor Final:	45,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MLTD101S
Item:	0049
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 3309/TN780
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER 3309/TN780
Item:	0050
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 2540DW
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,27
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.860,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	2540
Item:	0051
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER PRO MFP M426DW
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Página 8 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
 Código verificador: 155F60





Valor Referência	127,27
Valor Final:	44,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	CF226A
Item:	0052
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132MFP
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0053
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET MFP 2015 5949/7553A
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	Q5949A
Item:	0054
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LaserJet Pro P1606dn - TONER 78 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	278A
Item:	0055
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1120 - 36A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	36A
Item:	0056
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1131 MPF - 85A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	85A
Item:	0057
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1132 MFP 85A
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda





Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	85A
Item:	0058
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1132 MPF
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,47
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0059
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA NO. TN750
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,80
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	TN750
Item:	0060
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH IM 430 F
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,33
Valor Final:	400,00
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TONER RICOH IM 430 F
Item:	0061
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH IM 430 F
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,33
Valor Final:	400,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TONER RICOH IM 430 F
Item:	0062
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH MP 201/301 1170D/S15
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TONER RICOH MP 201/301 1170D/S15
Item:	0063
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 2165 MLT D101
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,73
Valor Final:	42,00
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	MLT-D101
Item:	0064
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 3045 TN 106R 02182
Quantidade:	40

Página 10 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
 Código verificador: 155F60





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	638,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	106R02182
Item:	0065
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA Brother Dcp L2520dw - TONER TN 660
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.860,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN660
Item:	0066
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPESSORA HP LASER JET P1102 CE 285A 85A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	285A
Item:	0067
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 3375 N° MLT - D204L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,47
Valor Final:	47,00
Valor Total:	4.700,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MLTD204L
Item:	0068
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 34070 N° MLT - D203
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,33
Valor Final:	47,00
Valor Total:	5.640,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MLTD203L
Item:	0069
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET - 1020 - ESPECIFICAÇÃO : ORIGINAL REF. 2612A.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,27
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	Q2612A
Item:	0070
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET P 1102
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,80
Valor Final:	19,00
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50

Página 11 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
Código verificador: 155F60





Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASER JET P 1102
Item:	0071
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA MFC-8512. ORIGINAL REF.DR 3302
Quantidade:	40
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	586,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	DR3302
Item:	0072
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER BROTHER L 2520 DW Nº 2340
Quantidade:	80
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	79,60
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN2340
Item:	0073
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER BROTHER L 6702 DW Nº TN3472
Quantidade:	50
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	115,13
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN3472
Item:	0074
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER HP 1132 Nº 135-A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	69,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	1132
Item:	0075
Descrição:	AQUISIÇÃO PARA IMPRESSORA HP-OFFICEJET PRO 8610 (1000ml)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecedor:	Litro
Valor Referência	220,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	8610 1L
Item:	0076
Descrição:	AQUISIÇÃO TONER RICOH 501/601
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1.110,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	MP501/MP601
Item:	0077
Descrição:	AQUISIÇÃO TONER XEROX 3260





Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 89,93  
 Valor Final: 58,75  
 Valor Total: 587,50  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)  
 Modelo: 106R02778

Item: 0078  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Amarelo DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 35,00  
 Valor Total: 350,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: 711 AMARELO

Item: 0079  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Ciano DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 100,00  
 Valor Total: 1.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: CART. Tinta HP 711 Ciano

Item: 0080  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Magenta DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 100,00  
 Valor Total: 1.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: CART. Tinta HP 711 Magenta

Item: 0081  
 Descrição: Cartucho de Tinta HP 711 Preto DesignJet  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 408,33  
 Valor Final: 35,00  
 Valor Total: 350,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: 711 PRETO

Item: 0082  
 Descrição: GARRAFAS DE TINTA PRETO 100ml T664120  
 Quantidade: 120  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 77,67  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 2.400,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
 Modelo: T664120

Item: 0083  
 Descrição: GARRAFAS DE TINTA AMARELO 100ml T664420  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 77,67  
 Valor Final: 15,00  
 Valor Total: 1.500,00





eli

Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	T664420
Item:	0084
Descrição:	GARRAFAS DE TINTA CIANO 100ml T664220
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	TINTA CIANO 100ml T664220
Item:	0085
Descrição:	GARRAFAS DE TINTA MAGENTA 100ml T664320
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	T664320
Item:	0086
Descrição:	IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4680 N° 60 COLORIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	HP C4680 N. 60 COLORIDO
Item:	0087
Descrição:	IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4680 N° 60 PRETO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,67
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	60 PRETO
Item:	0088
Descrição:	Kit de substituição de cabeçote impressão HP 711 DesignJet
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.698,33
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA (29.130.301/0001-11)
Modelo:	HP 711 DesignJet
Item:	0089
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP 1617
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER DCP 1617
Item:	0090

Página 14 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
 Código verificador: 155F60







Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA BROTHER DCP L 2540 DW
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,93
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA BROTHER 2540 DW
Item:	0091
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER 7040 TN360
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,67
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R. N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN360
Item:	0092
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA CART N.85A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA CARTUCHO N 85A
Item:	0093
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor amarela
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	181,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA COLOR EPSON L-1300 amarela
Item:	0094
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor azul
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	181,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	EPSON A3 L-1300 na cor azul
Item:	0095
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor magenta
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	181,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	36,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA COLOR EPSON L-1300 magenta
Item:	0096
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EPSON A3 L-1300 na cor Preta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	100,00





Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	EPSON A3 L-1300 na cor Preta
Item:	0097
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA HP OFFICEJET POR 8610 - 100ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP OFFICEJET POR 8610 - 100ML
Item:	0098
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON L4160 (BULK - CORES SORTIDAS) - 1000ML
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA EPSON L4160 COLOR - 1000ML
Item:	0099
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1560 78A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP LASERJET 1560 78A
Item:	0100
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER 1120 86A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	1120
Item:	0101
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO RECARGA DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG FSX 3405W NO. 204
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,07
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA SAMSUNG 3405W TN 204
Item:	0102
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA 05A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA 05A



A autenticação do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
Código verificador: 155F60





Item:	0103
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8085DN TN-650
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.330,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA TONER BROTHER 8085 TN650
<hr/>	
Item:	0104
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-7460DN
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.564,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER MFC-7460DN
<hr/>	
Item:	0105
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER JETPRO 400 MFP M425dn
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASER JETPRO 400 MFP M425dn
<hr/>	
Item:	0106
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -3382 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO TN -3382
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	TN -3382
<hr/>	
Item:	0107
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -420 - ESPECIFICAÇÃO : MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MODELO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	TN -420
<hr/>	
Item:	0108
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER MODELO TN -450
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	TN -450
<hr/>	
Item:	0109
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA XEROX 3335
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência	235,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	XEROX 3335
Item:	0110
Descrição:	RECARGA DE CARTUCHOS TONNER PARA IMPRESSORA COLOR JET PRO M477FDW
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,87
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	RECARGA COLOR M477FDW
Item:	0111
Descrição:	Recarga de Toner Brother MFC-8712DW
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	MFC-8712DW
Item:	0112
Descrição:	RECARGA DE TONER HP LASERJET PRO MFP 400 CE 505A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	PRO MFP 400 CE 505A
Item:	0113
Descrição:	RECARGA DE TONER IMPRESSORA LASER 1120 36A.
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.710,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASER 1120 36A.
Item:	0114
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165W D101S
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,07
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SAMSUNG ML 2165W D101S
Item:	0115
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 3309/TN780
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda

Página 18 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
Código verificador: 155F60



Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER 3309/TN780
Item:	0116
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132MFP
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP LASERJET M1132MFP
Item:	0117
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET MFP 2015 5949/7553A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	Q5949A
Item:	0118
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP M1132 MFP 85A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,47
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.360,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP M1132 MFP 85A
Item:	0119
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA LASER JET P 1005 35A / 35A
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.584,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASER JET P 1005 35A / 35A
Item:	0120
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA NO. TN750
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	NO. TN750
Item:	0121
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH IM 430 F
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	RICOH IM 430 F
Item:	0122
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH MP 201/301 1170D/S15
Quantidade:	40





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	39,50
Valor Total:	1.580,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	RICOH MP 201/301 1170D/S15
Item:	0123
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 2165 MLT D101
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,73
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	LASERJET 2165 MLT D101
Item:	0124
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 3045 TN 106R 02182
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,33
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	3045
Item:	0125
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPESSORA HP LASER JET P1102 CE 285A 85A
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP LASER JET P1102 CE 285A 85A
Item:	0126
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 3375 N° MLT - D204L
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,20
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SANSUNG M 3375 N° MLT - D204L
Item:	0127
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA Impresora SANSUNG M 34070 N° MLT - D203
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	MLT-D203
Item:	0128
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET P 1102
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50

Página 20 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
 Código verificador: 155F60





Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	IMPRESSORA LASER JET P 1102
Item:	0129
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA MFC-8512, ORIGINAL REF.DR 3302
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	MFC-8512,
Item:	0130
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER BROTHER L 2520 DW Nº 2340
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,60
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.530,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BROTHER L 2520 DW Nº 2340
Item:	0131
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER BROTHER L 6702 DW Nº TN3472
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,13
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SCANNER BROTHER L 6702 DW Nº TN3472
Item:	0132
Descrição:	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA/COPIADORA / SCANNER HP 1132 Nº 135-A
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,13
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.710,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	SCANNER HP 1132 Nº 135-A
Item:	0133
Descrição:	RECARGA PARA BULK 1000 ML CORES SORTIDAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	98,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BULK 1000 ML
Item:	0134
Descrição:	RECARGA PARA BULK 100ML CORES SORTIDAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	70,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	BULK 100ML
Item:	0135
Descrição:	RECARGA PARA IMPRESSORA HP-OFFICEJET PRO 8610 (100ml)





Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	70,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP-OFFICEJET PRO 8610 (100ml)
Item:	0136
Descrição:	RECARGA TONER RICOH 501/601
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	TONER RICOH 501/601
Item:	0137
Descrição:	RECARGA TONER XEROX 3260
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,93
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	TONER XEROX 3260
Item:	0138
Descrição:	TINTA AMARELA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	70,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)
Item:	0139
Descrição:	TINTA AZUL IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	70,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)
Item:	0140
Descrição:	TINTA IMPRESSORA CANON - COR AMARELA - 200 ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR AMARELA - 200 ML
Item:	0141
Descrição:	TINTA IMPRESSORA CANON - COR CIANO - 200 ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.120,00







Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR CIANO - 200 ML
Item:	0142
Descrição:	TINTA IMPRESSORA CANON - COR MAGENTA - 200 ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR MAGENTA - 200 ML
Item:	0143
Descrição:	TINTA IMPRESSORA CANON - COR PRETO - 200 ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR PRETO - 200 ML
Item:	0144
Descrição:	TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR AMARELA - 200 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR AMARELA - 200 ML
Item:	0145
Descrição:	TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR CIANO - 200 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR CIANO - 200 ML
Item:	0146
Descrição:	TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR MAGENTA - 200 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR MAGENTA - 200 ML
Item:	0147
Descrição:	TINTA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA- COR PRETA - 200 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR PRETA - 200 ML
Item:	0148





Descrição:	TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR AMARELA - 500ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,67
Valor Final:	61,00
Valor Total:	1.220,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TINTA Y
<hr/>	
Item:	0149
Descrição:	TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR CIANO - 500 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,67
Valor Final:	61,00
Valor Total:	1.220,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TINTA C
<hr/>	
Item:	0150
Descrição:	TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR MAGENTA - 500 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COR MAGENTA - 500 ML
<hr/>	
Item:	0151
Descrição:	TINTA IMPRESSORA HP COM BOOK - COR PRETA - 500 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,67
Valor Final:	40,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TINTA HP PRETA 500 ML
<hr/>	
Item:	0152
Descrição:	TINTA PARA EMPRESSORA L 375 COLORIDOS AMARELO, AZUL E VERMELHO (100ml)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	73,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TINTA L375 COLOR 100ml
<hr/>	
Item:	0153
Descrição:	TINTA PARA EMPRESSORA L 375 PRETO (100ml)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	73,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 16:24:50
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)
Modelo:	TINTA L375 PRETO 100ml
<hr/>	
Item:	0154
Descrição:	TINTA PRETA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (1000ml)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	203,33
Valor Final:	30,00





Valor Total: 150,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L.B.B COMERCIO EIRELI (17.581.476/0001-66)  
 Modelo: TINTA PRETA HP 8600 1000ml

Item: 0155  
 Descrição: TINTA VERMELHO IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)  
 Quantidade: 5  
 Unidade de Fornecimento: Litro  
 Valor Referência: 73,33  
 Valor Final: 20,00  
 Valor Total: 100,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: HP OFFICEJET PRO 8600 (100ml)

Item: 0156  
 Descrição: TONER LEXMARK MB2236ADW  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 603,33  
 Valor Final: 400,00  
 Valor Total: 12.000,00  
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 16:24:50  
 Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)  
 Modelo: TONER LEXMARK MB2236ADW

Frederiko Augusto Carvalho Holanda  
 Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2021 às 11:30:07.  
 Código verificador: 155F60

Página 25 de 25



**Diário Oficial do Município**

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 441, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015  
Avenida Santa Luzia, S/N, Bairro Parque das Nações  
CEP: 65930-000 - Açailândia-MA  
[www.acailandia.ma.gov.br](http://www.acailandia.ma.gov.br)

**Aluisio Silva Sousa**  
*Prefeito Municipal*

**Renan Rodrigues Sorvos**  
*Procurador-Geral do Município*